МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ВОСЕМНАДЦАТОЙ СЕССИИ

17 октября 2019 г.

                                 № 107
п. Коноша Архангельской области
 «О внесении изменений в решение пятой сессии от 26 декабря 2008 года                   № 38 " Об утверждении размеров должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования "Коношское"
В соответствии с письмом Правового департамента от 09-03/1236 от 26.09.2019г. федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10 2003 года № 131-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2.03.2007 года  № 25-ФЗ, областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» от 27.09.2006 года № 222-12-ОЗ и на основании Устава муниципального образования «Коношское»,

муниципальный Совет решил:

1. Внести в приложения № 1, № 2 решения " Об утверждении размеров должностных окладов и надбавки к должностному окладу за квалификационный разряд муниципальных служащих администрации муниципального образования "Коношское", с изменениями принятыми решением муниципального Совета от 29 сентября 2016 г. № 179 и изложить в новой редакции: